



Damgolf

Allt du behöver veta om säsongen 2025

9-hålsslingan: Kommer att vara reserverad för start den tid som står på programmet.

OBS – Nytt för i år!

Anmälan skall göras innan kl 18.00 på måndagen.

Startlistan kommer finnas på MinGolf.se senast 10.00 på tisdagen.

Tävlingsvärd(TV)/Tävlingsansvarig(TA): Vem som är TV står på listan som finns på vår hemsida eller på anslagstavlan, man byter tider emellan varandra om inte tiden som är satt passar. Har ni frågor ringer man till kommittén som hjälper till. TV/TA ska finnas på plats en halv timma innan första bollen går ut, pärmen finns i "vår" låda i tävlingskansliet, nyckeln dit hämtas i receptionen. Det finns en TA varje tisdag denna person ser till att göra en startlista, eftersom vi använder GIT kommer vi skriva ut scorekort som hämtas i samband med nyckeln på kansliet. Får ni förhinder el. vill spela och inte anmält er måste ni ringa innan kl. 9.00 samma dag så slipper vi problem med ändringar för kvällens spel.

Tävlingsformen: Finns på vårt tisdagsprogram som sitter på anslagstavlor, på hemsidan eller på MinGolf/Tävling. Minst en gång i månaden kommer vi ha en tävling. I år kommer vi använda scorekortet med att skriva info. för dagens tävling, så har man med det på banan.

Startavgiften:

- Är 300:- för hela säsongen eller
- 30:-/gång som ni betalar vid det tillfället ni spelar. Avgiften kommer gå tillbaka bl.a. till priser m.m.

Båda avgifterna betalas med swich på nr: 123 177 07 42

After golf: Vi kommer att ha tävling med shotgunstart sista tisdagen i månaden utom juni och juli. Denna kväll äter vi tillsammans med prisutdelning för kvällens tävling.

Hemliga resan: Blir den 31 augusti/ 1 september, i år blir det söndag-måndag.

Max 20 personer (finns reservlista). Anmälningss listan ligger på MinGolf/tävling/"Damgolf:Hemligresa" och öppnas 6 maj kl: 21.00.

Birdietävling: Gör man en birdie på tisdagarna får man sätta en fågel i trädet, skriv även upp er på listan som hänger inne på anslagstavlan på tävlingskansliet. Blir pris på säsongavslutningen.

Flitiga Lisa: Det kommer dras 5 priser för de som deltagit på tisdagarna mer än 15 gånger på säsongen.

10 i topp: När säsongen är slut kommer en lista sammanställas utifrån hur många gånger man varit med på tisdagarna när det spelas PB/Slaggolf. (Gäller ej tävlingar el. andra spel tillfällen) Blir man bäst på listan får man välja först på prisbordet vid säsongavslutningen. Man måste närvara själv för att få pris från prisbordet.

Drömscore: Man noterar sitt poäng för varje hål på ett scorekort, alla hål ska fyllas i för att vara med i dragningen. Man har ansvar för kortet själv under säsongen, medspelaren sätter datum och signatur. Det är när det spelas PB/Slaggolf (Gäller ej tävlingar el. andra spel tillfällen). Priser delas ut vid säsongavslutningen ett pris på var sjunde deltagare, flera med samma score så gäller bästa handicap.

Matchspel över 9 hål: Är något vi börja med förra året, det blev populärt så vi kör även detta i år. Detta ligger utanför vår säsongavg. Så vill man vara med på detta kostar det 50:- man anmäler sig på MinGolf/Tävling/"Damgolf:Matchspel"

Vi hoppas på en härlig golfsäsong och många skratt.



Damkommittén